Indicação de nº 008/2020, 11 de Fevereiro de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Adário de Fátima da Silva reforça a solicitação feita ao Executivo Municipal para manutenção da estrada que liga a Região dos Três Córregos, do José Júlio até Manuel Fernando de Lima.
Justificativa: Justifica-se a presente, visto que a mesma está interditada devido ao rompimento de um bueiro e vários buracos.

Sala das sessões, 11 de fevereiro de 2020.

Adário de Fátima da Silva
Vereador